CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---*---

TP. Hồ Chí Minh, ngày ….. tháng ….. năm 2023

ĐƠN ĐỀ CỬ / ỨNG CỬ

Thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát

Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco nhiệm kỳ 2021-2025

Kính gửi: - Đại hội đồng cổ đông Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco (DTG)

 - Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco (DTG)

Tên cổ đông:  ...................................................................................................................................

Giấy CNĐKDN/CMND:  ............................  ngày cấp: .....................  nơi cấp: ..............................

Địa chỉ:  ............................................................................................................................................

Hiện đang sở hữu: ...................................... cổ phần, chiếm tỷ lệ ..........% tổng số cổ phần có quyền

biểu quyết của Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco.

Căn cứ Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát nhiệm kỳ

2021-2025, Điều lệ Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco và quy định pháp luật hiện hành, chúng

tôi trân trọng đề cử / ứng cử ứng viên sau đây vào vị trí thành viên Hội đồng quản trị (HĐQT),

Ban kiểm soát (BKS) Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco nhiệm kỳ 2021-2025:

Ông/Bà:  ...........................................................................................................................................

Ngày sinh:  ................................................... Nơi sinh: ....................................................................

Địa chỉ thường trú:  ..........................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu: ................................... Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ..............................

Trình độ học vấn  ......................................... Chuyên môn: .............................................................

Vị trí đề cử, ứng cử: .........................................................................................................................

Chúng tôi cam đoan ông/bà  ..............................................  có đủ điều kiện được đề cử vào vị trí

thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát theo quy định của Điều lệ, Quy chế đề cử, ứng cử,

bầu cử thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát của Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco

và quy định pháp luật hiện hành.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ

kèm theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của pháp luật hiện hành, Điều lệ Công

ty và Quy chế đề cử, ứng cử và bầu bổ sung thành viên HĐQT, BKS nhiệm kỳ 2021-2025 của

Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco tại Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2023.

Trân trọng,

Hồ sơ kèm theo:

1. Bản gốc Sơ yếu lý lịch do người được đề cử tự khai;

2. Bản sao hợp lệ Chứng minh nhân dân/Căn cước

công dân/Hộ chiếu và các bằng cấp chứng nhận

trình độ học vấn của ứng viên.

CỔ ĐÔNG
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu là tổ chức

phải do người đại diện theo pháp luật ký)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---*---

BIÊN BẢN HỌP NHÓM CỔ ĐÔNG

V/v: Đề cử ứng cử viên thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty cổ

phần Dược phẩm Tipharco nhiệm kỳ 2021-2025

- Căn cứ các quy định pháp luật hiện hành có liên quan;

- Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco;

- Căn cứ Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử thành viên Hội đồng quản trị, thành viên Ban kiểm

soát nhiệm kỳ 2021-2025 của Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco (“Quy chế đề cử, ứng cử

và bầu cử”);

Hôm nay, ngày ............................. tại ............................................................................., chúng tôi

là những Cổ đông của Công ty cổ phần Dược phẩm Tipharco (“Công ty”), cùng nhau nắm giữ

......................................... cổ phần (bằng chữ: ................................................................

.............................. cổ phần), chiếm tỷ lệ ............% tổng số cổ phần có quyền biểu quyết của Công

ty, có tên trong danh sách dưới đây:

STT Tên Cổ đông
CMND/CCCD/HỘ

CHIẾU/ĐKDN

Số CP sở

hữu /đại

diện sở hữu

Tỷ lệ sở

hữu (%)

Ký và

ghi rõ họ tên

 Tổng cộng:

Sau khi tham khảo quy định về đề cử, ứng cử của Công ty, chúng tôi cùng nhất trí đề cử ứng cử

viên sau đây tham gia vào Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát Công ty nhiệm kỳ 2021-2025 tại kỳ

họp ĐHĐCĐ thường niên năm 2023 như sau:

Ông/Bà:  ...........................................................................................................................................

Ngày sinh:  ................................................... Nơi sinh: ....................................................................

Địa chỉ thường trú:  ..........................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu: ................................... Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ..............................

Trình độ học vấn: ......................................... Chuyên môn: .............................................................

Vị trí đề cử .......................................................................................................................................

Chúng tôi cam đoan ông/bà …………...............………… có đủ điều kiện được đề cử vào vị trí

thành viên Hội đồng quản trị, Ban kiểm soát theo quy định của pháp luật hiện hành có liên quan,

Điều lệ và Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử của Công ty.

Chúng tôi cam kết chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực của nội dung văn bản và hồ sơ

kèm theo đồng thời cam kết tuân thủ đầy đủ theo quy định của pháp luật hiện hành có liên quan,

Điều lệ Công ty và Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử.

Đồng thời chúng tôi thống nhất cử:

Ông/Bà:  ...........................................................................................................................................

Địa chỉ thường trú:  ..........................................................................................................................

Số CMND/Hộ chiếu: ................................... Ngày cấp: ..................... Nơi cấp: ..............................

Trình độ học vấn: ......................................... Chuyên môn: .............................................................

Làm đại diện nhóm để thực hiện các thủ tục đề cử theo đúng Quy định của các quy định pháp luật

hiện hành có liên quan, Điều lệ Công ty và Quy chế đề cử, ứng cử và bầu cử.

Biên bản này được lập vào lúc ........ giờ ......, ngày ....../....../2023 tại .............................................

Chúng tôi cam đoan những thông tin tôi cung cấp là đúng sự thật và xin chịu trách nhiệm trước

pháp luật, trước Đại hội đồng cổ đông về tính chính xác, trung thực về nội dung hồ sơ gửi kèm.

Trân trọng,

Hồ sơ kèm theo:

1. Bản gốc Sơ yếu lý lịch do người được đề cử

tự khai;

2. Bản sao hợp lệ Chứng minh nhân dân/Căn

cước công dân//Hộ chiếu và các bằng cấp

chứng nhận trình độ học vấn của ứng viên.

CỔ ĐÔNG
(Ký ghi rõ họ tên, đóng dấu, nếu là tổ chức

phải do người đại diện theo pháp luật ký)

1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Independence – Freedom – Happiness

----------------------

SƠ YẾU LÝ LỊCH

CURRICULUM VITAE

1. Họ và tên / Full name

2. Giới tính / Gender

3. Ngày sinh / Date of birth

4. Nơi sinh / Place of birth

5. Số CMND/Hộ chiếu /

ID/Passport No.

Ngày cấp/Date of issue

Nơi cấp/Place of issue

6. Quốc tịch / Nationality

7. Dân tộc / Ethnic

8. Địa chỉ thường trú /

Permanent residence

9. Số điện thoại /

Telephone number

10. Email

11. Trình độ chuyên môn /

Qualification

Trường đào tạo /

School

Chuyên ngành đào tạo

/ Major

Bằng cấp /

Degree

 Từ/from … đến/to …

 Từ/from … đến/to …

12. Quá trình công tác /

Employment History

Tổ chức/Organization Chức vụ/Position

Từ/from … đến/to …

Từ/from … đến/to …

Từ/from … đến/to …

13. Các chức vụ hiện đang

nắm giữ / Current

Hình 3x4

2

positions

14. Danh sách người có liên

quan của người khai

/List of related persons

of declarant

STT

No.
Họ và tên / Full name Số CMND/Hộ chiếu

ngày cấp, nơi cấp/

Number of ID, date of

issue, place of issue

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng, quỹ

đại chúng (nếu có)/

Number of shares/fund

certificates in

possession, ownership

rate of registered

capital of the public

company, public fund

(if any)

Mối quan hệ/

Relationship

14.1    Cha ruột/Father

14.2    Mẹ ruột/Mother

14.3    Vợ Chồng/Spouse

14.4    Con/Children

14.5    Con/Children

14.6    Anh Em

ruột/Siblings

14.7    Anh Em

ruột/Siblings

15. Danh sách tổ chức có

liên quan của người khai

/List of related

organizations of

declarant

STT

No.
Tên tổ chức / Name of

Organizations
Số CNDKDN/ ngày

cấp, nơi cấp/ Number

of Business Licence,

date of issue, place of

issue

Số lượng CP/CCQ

nắm giữ, tỷ lệ sở hữu

trên vốn điều lệ của

công ty đại chúng, quỹ

đại chúng (nếu có)/

Number of shares/fund

certificates in

possession, ownership

rate of registered

capital of the public

company, public fund

(if any)

Mối quan hệ/

Relationship

15.1

3

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

16. Lợi ích liên quan đối với

công ty đại chúng, quỹ

đại chúng (nếu

có)/Related interest with

public company, public

fund (if any)

17. Quyền lợi mâu thuẫn với

công ty đại chúng, quỹ

đại chúng (nếu có)/

Conflict interest with

public company, public

fund (if

Tôi cam đoan những lời khai trên đây là đúng sự thật, nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật / I hereby certify that the information provided in this CV is true and correct and I

will bear the full responsibility to the law.

 ………………., ngày …… tháng ….. năm 2023

……………….., ………….., 2023

Người khai/ Declarant

Ký, ghi rõ họ tên/ Sign and write full name

……………….

	‎C:\Users\ngole\Dropbox\1. Tipharco\8. DHDCD\Tai lieu dai hoi\Ms Tam 20230222\Gui IR up web\3.1 DTG - Mau Don de cu, ung cu TV HDQT, BKS NK 2021-2025.docx‎
	‎C:\Users\ngole\Dropbox\1. Tipharco\8. DHDCD\Tai lieu dai hoi\Ms Tam 20230222\Gui IR up web\3.2 DTG - Mau Bien ban hop nhom co dong de cu TV HDQT, BKS NK 2021-2025.docx‎
	‎C:\Users\ngole\Dropbox\1. Tipharco\8. DHDCD\Tai lieu dai hoi\Ms Tam 20230222\Gui IR up web\3.3 DTG - Mau So yeu ly lich.doc‎